
 
 

Catania, 24 luglio 2023 
 

- al prof. Carmelo Scandura 
 

- al Direttore del Conservatorio di Musica Arcangelo Corelli 
 

Messina 
 

prot. n. 4233/2024 
 
 

Il DIRETTORE 
 

 
Vista l’Ordinanza Ministeriale 488 del 04.03.2024, allegato 1, avente per oggetto “Mobilità de personale 
delle Istituzioni Afam statali (Accademie, Conservatori di Musica, Politecnici delle Arti e ISIA), e nello 
specifico quanto riportato al Titolo II “Determinazione della disponibilità per i trasferimenti e la 
utilizzazione temporanea”, art. 3 “Utilizzazione temporanea del personale docente”; 
 
Vista Nota del Dirigente dell’Ufficio VI, prot. n. 8330 del 10.06.2024 avente per oggetto “Posizioni di 
stato e utilizzazioni a.a. 2024/2025”; 
 
Visto il Decreto Direttoriale di nomina della commissione preposta alla valutazione delle istanze, prot. 
n. 4127 del 19 luglio 2024; 
 
Visto il verbale relativo alle procedure di valutazione di utilizzazione temporanea del personale docente 
A.A. 2024/2025, prot. n. 4230 del 24 luglio 2024, 
 

DECRETA 
 
1. il prof. Carmelo Scandura, nato a Modica (RG), il 10.02.1965 e residente a Nicosia (EN), viale 
Magnana n. 3, è idoneo all’utilizzazione temporanea sulla cattedra CODI/19 Organo per l’A.A. 
2024/2025; 
 
2. il presente Decreto viene pubblicato sull’apposita piattaforma predisposta dal CINECA. 
 
 

 
                Il Direttore 
 

Prof. Epifanio Comis 
 


		2024-07-24T14:23:28+0200
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




